

## Fynsland – referat bestyrelsesmøde den 22.2023.

Deltager: Elna Johansen, , Gunnar Landtved, Yvonne Koch, Jens Bruntse, , Niels Peter Ellegaard, Bo Petersen, Mette Abrahamsen, Anne-Grethe Jæger  
Jens Peter Jacobsen,

Afbud:

Særligt inviterede: Per Jensen, Vinnie Bahl Hansen

Emne	Ansvarlig for opfølgning
<b>Valg af ordstyrer og referent</b> Ordstyrer Mette Referent Jens Peter /Yvonne	JPJ
<b>Årshjul – tilføjelser til årshjul</b> Det er vigtigt at få meldt tidspunkt og placering af møder ud i god tid. Tid og data for udvidet dialogmøde og landsbytopmøde meldes ud, når endelig plan er udarbejdet. Datoer for kommende bestyrelsesmøder fastlægges på konstituerende bestyrelsesmøde	JPJ
<b>Handlekataloger og de 4 kerneopgave</b> <i>Handlekataloger</i> <i>Formålet er en kort gennemgang af de indsamlede handlekataloger fra lokalrådene med henblik på eventuelt oplæg til Fynslands årsmøde.</i> <b>Beslutning</b> Handlekataloger skal sende ud til bestyrelsen. Boddier kontakter og indhenter oplysninger fra lokalrådene som sendes til JPJ, der laver oversigt egnsvis. Oversigter lægges på hjemmeside. Anvendes som kortlægningsværktøj. Er der temaer der kan bruges ifm. årsmødet. Hvilke aktivister skal der laves på baggrund af handlingsplanerne? (temamøder m.m.)  <i>kerneopgave</i> <i>Formålet er gennemgang af beskrevne mål og indsatser i Strategi og handleplandokumentet</i> <b>Beslutning</b> Til næste møde fremlægger arbejdsgrupper tilføjelser og fremlægger ift. endelig godkende. Nye bestyrelsesmedlemmer vælger indsatsområder. Nyt punkt tilføjes; "Nye opgaver" <b>Uddrag af debat: (Handleplansdokumentet skal være dynamisk, det skal holde os på sporet ift. indsatser og opfølgning. Kan bruges til at tydeliggøre og forklare hvad Fynsland arbejder med. Tydelige og ambitiøse mål, der viser hvor vi lykkedes med henblik på opsamling og læring. Kan benyttes ift. tydeliggørelse af ansvarsområder og opgavevaretagelse i bestyrelsen og mellem bestyrelse og koordinator.)</b>  Obs. Freelance kommunikationsmedarbejder ansat i MitMidtfyn kan måske tilkøbes til at løse opgaver i Fynsland.	JP/ bestyrelsen
<b>Årsmøde 28. marts</b> <i>Formålet med punktet er planlægning af årsmøde, herunder gennemgang af årsregnskab</i> <i>Program og annoncering</i> <b>Beslutning</b>	JP/Gunnar/ Yvonne

<p>Kl. 18: Først det formelle – præsentation i en hel ny måde Pause Kl. 19 Oplæg fra Fru Mærsk Kl. 20 Refleksion i forhold til eget lokalråd</p> <p>JP – Gunnar og Yvonne arbejder med et oplæg.</p>	
<p><b>Opsamling fra egnsmøder</b></p> <p>Faaborgeggen: Nicolaj fra Diernæs, Michael fra Haastrup og Mette fra Korinth valgt som egnsrepræsentanter Mange gode tiltag i lokalrådene – fokus på tættere samarbejde omkring byggegrunde og lokalplaner, samt koordinering af vareforsyningsindsats.</p> <p>MitMidtfyn: Frank Andersen fra Kværndrup, Anne Grethe fra Gestelev-Heden-Vantinge og Gunnar Landtved fra Ryslinge valgt som egnsrepræsentanter. Livlig debat og efterfølgende et godt informativt varmemøde.</p> <p>Forstadsbåndet 28.2. <b>A</b>fholder et forberedende møde. Yvonne indkalder til Teams møde.</p> <p><b>Forventningsafstemning ift. Egnsmøder</b> Bestyrelsens forventninger og roller i forbindelse med egnsmøder blev drøftet.</p>	
<p><b>Slå i gang puljen</b> <b>Beslutning</b> ansøgninger behandles løbende – gerne udmelding på deadline for tilbagemelding</p>	
<p><b>Evt.</b></p>	

**O = Orientering.** betyder, at det er en kort orientering/status om et emne – det er ikke meningen, at det skal debatteres

**I/D = ideudveksling/debat:** betyder, at et emne (nyt eller gammelt) er åbent til debat, måske er man i en udviklingsfase og har brug for indspark vedr. emnet.  
Der er evt. mulighed for, at man har sendt materiale ud forud for mødet, som der kan tages udgangspunkt i...

**B = beslutning:** betyder, at der skal tages en beslutning ☺ om små eller store emner – Med tydelig angivelse af hvem der er ansvarlig og evt. deadline.